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 Mahasiswa/i Revisi:  
 

 Universitas Kristen Indonesia Halaman:  

Fakultas :  FAKULTAS TEKNIK 
Program Studi : 530 - Teknik Sipil - S1 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap 

Mata Kuliah : 53004143 - Kerja Praktek - 2 SKS - (Kelas: A) 

Jadwal : Jum’at, 15:10 - 16:50, Ruang Kuliah Online 

Dosen : Risma M.Simanjuntak, Ir., M.Eng.                 
  

No NIM Nama 
Tanda tangan untuk pertemuan tanggal- 

5- 3 -‘21 12- 3 -‘21 19- 3 -‘21 26- 3 -‘21 9-4-‘21 16-4-‘21  

1 1553050025 Dias Nelson Andreas √ √ √ √ √ √  

2 1653050011 Ananias Harapan √ √ √ √ √ √  

3 1753050001 Goni Ralf Moudy Junior √ √ √ √ √ √  

4 1753050002 Monang Silalahi √ √ X X √ √  

5 1753050005 Jeffrey Lucas √ √ √ √ √ √  

6 1753050007 Fauzi Bonasius Sagala √ √ X X √ √  

7 1753050008 Tarit Moses Lase √ √ X X √ √  

8 1753050011 Joshua Firhen √ √ X X √ √  

9 1753050014 Erik Hendy Irvan Halawa √ √ √ √ √ √  

10 1753050016 Ezra Melyanti √ √ X X √ √  

11 1753050017 Yosea Managam Sianturi √ √ √ √ √ √  

12 1753050019 David Lumban Gaol √ √ X X √ √  

13 1753050020 Violeta Erica F. Merino √ √ X X √ √  

14 1753050021 Josua Marselino F. Siburian √ √ X X √ √  

15 1753050024 Anastasia Tititt √ √ √ √ √ √  

16 1753050027 Gracela Putri Tarapandjang √ √ √ √ √ √  

17 1753050028 Anugerah Sakti Pratama T. √ √ √ √ √ √  

18 1753050029 Abdi Dicky T. P. Sitorus  √ √ X X √ √  

19 1753050030 Dina Simanjuntak √ √ √ √ √ √  

Paraf Dosen        



Catatan: Tidak diperkenankan tulisan tangan untuk NIM dan Nama                                 1 of 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jumlah kehadiran mahasiswa 19 19 10 10 19 19  



 

 

 

Fakultas :  FAKULTAS TEKNIK 
Program Studi : 530 - Teknik Sipil - S1 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap 

Mata Kuliah : 53004143 - Kerja Praktek - 2 SKS - (Kelas: A) 

Jadwal : Jum’at, 15:10 - 16:50, Ruang Kuliah Online 

Dosen : Risma M.Simanjuntak, Ir., M.Eng.                 
  

No NIM Nama 
Tanda tangan untuk pertemuan tanggal- 

07-5 -‘21 11- 5 -‘21 21-5 -‘21 28-5 -‘21 04-6-‘21 11-6-‘21 18-6-‘21 

1 1553050025 Dias Nelson Andreas √ √ √ √ √ √ √ 

2 1653050011 Ananias Harapan √ √ √ √ √ √ √ 

3 1753050001 Goni Ralf Moudy Junior √ √ √ √ √ √ √ 

4 1753050002 Monang Silalahi √ √ X X √ √ √ 

5 1753050005 Jeffrey Lucas √ √ √ √ √ √ √ 

6 1753050007 Fauzi Bonasius Sagala √ √ X X √ √ √ 

7 1753050008 Tarit Moses Lase √ √ X X √ √ √ 

8 1753050011 Joshua Firhen √ √ X X √ √ √ 

9 1753050014 Erik Hendy Irvan Halawa √ √ √ √ √ √ √ 

10 1753050016 Ezra Melyanti √ √ X X √ √ √ 

11 1753050017 Yosea Managam Sianturi √ √ √ √ √ √ √ 

12 1753050019 David Lumban Gaol √ √ X X √ √ √ 

13 1753050020 Violeta Erica F. Merino √ √ X X √ √ √ 

14 1753050021 Josua Marselino F. Siburian √ √ X X √ √ √ 

15 1753050024 Anastasia Tititt √ √ √ √ √ √ √ 

16 1753050027 Gracela Putri Tarapandjang √ √ √ √ √ √ √ 

17 1753050028 Anugerah Sakti Pratama T. √ √ √ √ √ √ √ 

18 1753050029 Abdi Dicky T. P. Sitorus  √ √ X X √ √ √ 

19 1753050030 Dina Simanjuntak √ √ √ √ √ √ √ 

Paraf Dosen        

Jumlah kehadiran mahasiswa 19 19 10 10 19 19 19 



PRESENSI DOSEN FAKULTAS TEKNIK UKI 
 TA. 2020/2021  –  SEMESTER GENAP 

 

Program Studi : Teknik Sipil 

Mata Kuliah : Kerja Praktik  

Nama Dosen : Ir. Risma M. Simanjuntak, M.Eng. 

Bobot SKS Mata Kuliah :  2  SKS 

Jumlah Peserta Kuliah  :  19   orang 

Ruangan Kuliah :   Online

Perte-
muan 

Ke 

Hari / 
Tanggal 

Waktu/Jam 

Materi Pokok Bahasan Materi 
Jumlah 

Mhs 
Hadir 

Paraf 

Masuk Keluar Dosen 
Petugas 

AIS 
Petugas 
Honor 

1 
Jum’at/  
5 Maret  

2021 
15.10 16.50 

 
 
Asistensi Laporan KP 1  

 Peraturan pelaksanaan KP 

 Penjelasan isi laporan KP 

 Tanya jawab mengenai pelaksanaan & pelaporan KP 
19    

2 
Jum’at/ 

12 Maret  
2021 

15.10 16.50 

 
 
Asistensi Laporan KP 2  

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun berupa pendahuluan dan 
pengenalan  proyek 

 Tanya jawab mengenai pelaksanaan KP di lapangan 

19    

3 
Jum’at, 

19 Maret  
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 3 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun berupa pelaporan Bab 1 
(hirarki kerja tim organisasi proyek dan K3L di lapangan) 10    

4 
Jum’at/ 

26 Maret  
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 4 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 1 berupa dokumen 
proyek dan pembuatan kurva S 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

10    

5 
Jum’at/ 
9 April 
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 5 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 2 berupa  
penggunaan dan produktifitas alat. 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

19    

6 
Jum’at/ 
16 April 

2021 
15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 6 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 2 berupa 
kemampuan dan kekuatan alat menahan beban. 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

18    

Note : Mohon absensi ditulis dengan jelas untuk keperluan penginputan ke AIS 
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Program Studi : Teknik Sipil 

Mata Kuliah : Kerja Praktik  

Nama Dosen : Ir. Risma M. Simanjuntak, M.Eng. 

Bobot SKS Mata Kuliah :  2  SKS 

Jumlah Peserta Kuliah  :  19   orang 

Ruangan Kuliah :   Online

Perte-
muan 

Ke 

Hari / 
Tanggal 

Waktu/Jam 

Materi Pokok Bahasan Materi 
Jumlah 

Mhs 
Hadir 

Paraf 

Masuk Keluar Dosen 
Petugas 

AIS 
Petugas 
Honor 

7 
Jum’at/    
07 Mei  
2021 

15.10 16.50 

 
 
Asistensi Laporan KP 7  

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 3 berupa desain 
lantai dan balok. 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

17    

8 
Selasa/ 
11 Mei  
2021 

15.10 16.50 

 
 
Asistensi Laporan KP 8  

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 3 berupa desain 
kolom, tangga dan dinding geser. 

 Tanya jawab mengenai pelaksanaan KP di lapangan 

18    

9 
Jum’at,  
21 Mei  
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 9 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 4 berupa teknis 
pelaksanaan pekerjaan lantai, balok, dan kolom di lapangan. 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

15    

10 
Jum’at/ 
28 Mei  
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 10 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 4 berupa teknis 
pelaksanaan pekerjaan tangga dan dinding geser di 
lapangan. 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

17    

11 
Jum’at/ 
04 Juni 
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 11 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 5 berupa 
permasalahan dan pengendalian pada proyek  

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

19    

12 
Jum’at/ 
11 juni 
2021 

15.10 16.50 Asistensi Laporan KP 12 

 Laporan kerja praktek selama seminggu 

 Laporan yang sudah disusun pada Bab 6 berupa kesimpulan 
pada pelaporan KP 

 Tanya jawab mengenai pelaporan KP 

18    

Note : Mohon absensi ditulis dengan jelas untuk keperluan penginputan ke AIS 
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Program Studi : Teknik Sipil 

Mata Kuliah : Kerja Praktik  

Nama Dosen : Ir. Risma M. Simanjuntak, M.Eng. 

Bobot SKS Mata Kuliah :  2  SKS 

Jumlah Peserta Kuliah  :  19   orang 

Ruangan Kuliah :   Online

Perte-
muan 

Ke 

Hari / 
Tanggal 

Waktu/Jam 

Materi Pokok Bahasan Materi 
Jumlah 

Mhs 
Hadir 

Paraf 

Masuk Keluar Dosen 
Petugas 

AIS 
Petugas 
Honor 

13 
Jum’at/     
18 Juni  
2021 

15.10 16.50 

 
 
Asistensi Laporan KP 13  

 Perbaikan laporan KP dan persetujuan laporan KP 

 Ujian KP secara lisan 
19    

    

  

    

     

 

    

     

 

    

     

 

    

     

 

    

Note : Mohon absensi ditulis dengan jelas untuk keperluan penginputan ke AIS 



 



No. NIM Nama_Mahasiswa

Keraji-

nan & 

Kreati-

fitas

Lapo-

ran KP

Ujian 

Lisan

Nilai 

Akhir
Grade

1 1553050025 DIAS NELSON ANDREAS 65 75 60 67 B

2 1653050011 ANANIAS HARAPAN 70 80 70 74 B+

3 1753050001 GONI RALF MOUDY JUNIOR 85 80 75 79 A-

4 1753050002 MONANG SILALAHI 70 78 65 71,2 B+

5 1753050005 JEFFREY LUCAS 70 78 65 71,2 B+

6 1753050007 FAUZI BONASIUS SAGALA 70 75 65 70 B+

7 1753050008 TARIT MOSES LASE 70 80 65 72 B+

8 1753050011 JOSHUA FIRHEN 65 75 65 69 B

9 1753050014 ERIK HENDY IRFAN HALAWA 65 75 65 69 B

10 1753050016 EZRA MELYANTI 85 80 75 79 A-

11 1753050017 YOSEA MANAGAM SIANTURI 80 85 65 76 A-

12 1753050019 DAVID LUMBAN GAOL 65 75 65 69 B

13 1753050020 VIOLETA ERICA FLORIEREN MERINO 70 78 65 71,2 B+

14 1753050021 JOSUA MARSELINO FERNANDO SIBURIAN 85 80 75 79 A-

15 1753050024 ANASTASIA TITITT 85 80 70 77 A-

16 1753050027 GRACELA PUTRI TARAPANDJANG 80 85 75 80 A

17 1753050028 ANUGERAH SAKTI PRATAMA TELAUMBANUA 75 80 75 77 A-

18 1753050029 ABDI DICKY TRI PUTRA SITORUS 70 80 70 74 B+

19 1753050030 DINA SIMANJUNTAK 75 80 70 75 A-

DAFTAR NILAI KERJA PRAKTIK SEMESTER GENAP 2020/2021


